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GEGEVENS BOUWLOCATIE
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sectie: [

nummer. 31 N ,
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Postcode en plaats
Telefoonnummer p9PI - S /3YsH
Kwaliteitsklasse volgens bodemkwaliteitskaart bd schoon
(ontgravingskaart) [} wonen

[1 industrie "
Wat is het huidig gebruik van de locatie? %; " 2rhiiut .
Wat is het voormalig gebruik van de locatie? aZ
Wat is het toekomstig gebruik van de locatie? L ONea,
Is op de locatie sprake van een geval van ﬂ geen Whb locatie (of niet-emstig)
bodemverontreiniging waarvoor de provincie het bevoegd [_] Whb locatie (emstig), Wbb-code:

| gezag is? ] onbekend
Is er op de locatie een bedrijf gevestigd (geweest)? | nee -
. 54 ja, namelijk vTT ke,

Is/zijn er op de locatie gedempte sloten aanwezig?

[lonbekend g%, o @z@
R nee 7

[1ja, zo ja, dan locatie aangeven op tekening
L] onbekend

Ziip.er o de lncatie cpslagiapks. enlaf. ieidingen. o
vioeibare brandstof aanwezig (geweest)?

X ner
Ll ja, zo ja, dan locatie aangeven op tekening
[] onbekend

g&sloop_wfiseri\hetvededenasbesmoudendmamﬁaal

Hebben er calamiteiten, morsingen of lekkages van nee

vioeistoffen plaats gevonden? [ ja, zo ja, dan locatie aangeven op tekening
% onbekend N

Is de locatie in het verleden opgehoogd? nee '
O ja, met
20 ja, dan locatie aangeven op tekening
onbekend

Zijn er opstallen met asbesthoudend materiaal aanwezig of | [4 nee

[_1ja, zo ja, dan locatie aangeven op tekening
["1 onbekend

aanwezig geweest?
Is op de locatie bodemonderzoek verricht?

% ja, zo ja, dan bodemonderzoek bijvoegen
[1 onbekend

GEGEVENS BOUWLOCATIE (vervolg)

Is er asbestverdacht materiaal waameembaar op het X| nee

maaiveld? [] ja, namelijk
Vinden er op naastgelegen percelen activiteiten plaats (of B nee

hebben plaatsgevonden) die tot bodemverontreiniging op de | [] ja, namelijk
herkomstiocatie kunnen leiden? [ onbekend

Is er andere informatie beschikbaar met betrekking tot nee

mogelijke bodemverontreiniging? [ ja, namelijk
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Eventuele opmerking(en) Qo’\\” OO ente Gennep
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6 CONCLUSIE

De vooraf opgestelde hypothese is met de onderzoeks-resul-
taten bevestigd.

In de grond en het grondwater worden geen concentraties
gemeten die wijzen op de aanwezigheid van een grond- en/of
grondwaterverontreiniging. ,

Op grond van de onderzoeksresultaten kan geconcludeerd
worden dat vanuit milieutechnisch oogpunt gezien geen
bezwaren bestaan tegen de bouw van de veldschuur en de
renovatie van de boerderij.

Wij hopen u hiermee voldoende geinformeerd te hebben.
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